

**Odpowiedzi udzielone w dniu 04.12.2014 r. na pytania z dnia 04.12.2014 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 25.11.2014r.**

**Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70¹ i art. 70³ – 70⁵
Kodeksu cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:
„Zabudowa Sal Operacyjnych wraz z zakupem wyposażenia oraz integracją
dla Ars Medical Sp. z o.o. w Pile”,
dotyczące realizacji miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.:
„Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg
dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,
w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,
Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,
Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”.**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:

**Dotyczy: VIII. Ogłoszenia: Dokumenty i oświadczenia jakie muszą dostarczyć
Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. P. 7.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania informację, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy potwierdzoną przez inny podmiot niż bank czy kasa pożyczkowa? Firma [....] należy do dużego koncernu, który poprzez swoje wewnętrzne rozliczenia umożliwia również kredytowanie zakupów nawet na wielomilionowe kwoty. Potwierdzenie takiej zdolności jest właśnie realizowane poprzez koncern[.....]. Prosimy o dopuszczenie takiej możliwości złożenia dokumentów potwierdzających jako równoważnych z wymaganymi.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający dopuści taką możliwość, pod warunkiem dołączenia dokumentów uwiarygodniających prawnie skuteczną reprezentację osoby potwierdzającej lub wystawiającej takie oświadczenie.*

Załącznik nr 9 – stół operacyjny ogólnochirurgiczny:

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnóżki z regulacją elektryczną nachylenia płyty nóg w zakresie min. +80% -90°? Jest to rozwiązanie bardziej komfortowe i lepsze niż płyty nóg wspomagane sprężynami gazowymi.

ODPOWIEDŹ: *Tak – Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.*


PREZES
Zygmunt Malinowski